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W poniedziałek (29 grudnia) odbędzie się kolejna nadzwyczajna sesja Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Radni zajmą się wybranymi projektami
uchwał, które nie zostały podjęte podczas przerwanej sesji budżetowej.
Obrady rozpoczną się o godz. 15.00 w sali posiedzeń ratusza.

Jest ciąg dalszy przerwanych 17 grudnia przez przewodniczącą Karolinę Komar-
Osińską, niezgodnie ze statutem gminy, obrad Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Po
nieudanej próbie przeprowadzenia nadzwyczajnej sesji 23 grudnia, w najbliższy
poniedziałek (29 grudnia) odbędzie się kolejna, zwołana na wniosek burmistrza
Michała Wiśniewskiego.

Mniej projektów
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Obrady będą poświęcone projektom uchwał pozostającym w „zawieszeniu” po sesji
budżetowej – choć nie wszystkim. Kilka z nich burmistrz odłożył do procedowania w
późniejszym terminie. Chodzi o te dotyczące m.in. realizacji przez spółkę Arche
obiektów użyteczności publicznej w zakresie ochrony zdrowia i sportu czy wyrażenia
zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego
doliny rzeki Jeziorki w rejonie ulic Skolimowskiej i Warszawskiej.

Oto proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:

zmiany uchwały budżetowej gminy Konstancin-Jeziorna 2025;
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna
2025–2030;
określenia wysokości kwoty Budżetu Obywatelskiego w gminie Konstancin-
Jeziorna na rok 2027;
wyrażenia zgody na nabycie przez gminę Konstancin-Jeziorna do zasobu
komunalnego nieruchomości stanowiących odpowiednio działki
ewidencyjne nr 5 oraz nr 6 i 7 o łącznym obszarze 2,9038 ha z obrębu
0008 Habdzin w gminie Konstancin-Jeziorna;
nabycia do zasobu nieruchomości gminy Konstancin-Jeziorna prawa
własności części nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków jako działka numer 298 z obrębu 0003 Ciszyca;
ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej z przeznaczeniem na
dopłatę do 1m³ ścieków dla samorządowego zakładu budżetowego –
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie na rok 2026;
ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na pokrycie wpłat
na fundusze remontowe wspólnot mieszkaniowych według udziału
własności należącej do gminy Konstancin-Jeziorna dla samorządowego
zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-
Jeziornie na rok 2026;
stopniowej likwidacji Przedszkola nr 1 „Zielony Zakątek” w Konstancinie-
Jeziornie;



kierunku działania burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna, przystąpienia do
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej (SIM);
przyjęcia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym
Zasobem Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2026–2030";
udzielenie pomocy finansowej powiatowi piaseczyńskiego w roku 2026 r.;
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2026 r.;
uznania za pomnik przyrody drzewa rosnącego w granicach
administracyjnych gminy Konstancin-Jeziorna.

5.    Zamknięcie obrad.

Transmisja online
Radni spotkają się o godz. 15.00 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy przy ul.
Piaseczyńskiej 77. Obrady będą tradycyjnie transmitowane na żywo w internecie za
pośrednictwem platformy eSesja.tv. Projekty uchwał są dostępne w Biuletynie
Informacji Publicznej. 
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